UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ NHA TRANG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số  491   /TB-UBND-VHTT                Nha Trang, ngày  27      tháng  5  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, thẩm định các quy định, điều kiện tiêu chí đánh giá

về đảm bảo an toàn trong phòng, chống dịch Covid-19

   Kính gửi:  Công ty Cổ phần Khách sạn Nha Trang

 Địa chỉ: 129 Thống Nhất, phường Vạn Thắng, thành phố

Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

 C n c  K  hoạch số 9696 KH-U N  ngày 3  9 2 21 c a U N  tỉnh

Khánh Hòa v  vi c thích  ng an toàn trong phòng, chống dịch Covid-19 và phục

hồi phát triển kinh t  - xã hội trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; K  hoạch số

6868 KH-U N  ngày  1 1  2 21 c a U N  thành phố Nha Trang v  vi c

thích  ng an toàn trong phòng, chống dịch Covid-19 và phục hồi phát triển kinh

t  - xã hội trên địa bàn thành phố Nha Trang;

C n c  điểm b, mục 4 Hướng dẫn số 11492 H - CĐ ngày 12 11 2 21 c a

 an Chỉ đạo Phòng chống dịch b nh ở người tỉnh Khánh Hòa v  triển khai giai

đoạn 3 K  hoạch Thích  ng an toàn trong phòng, chống dịch Covid-19 và phục

hồi phát triển kinh t  - xã hội trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

C n c  Công v n số 85 4/UBND-VHTT ngày 17/11 2 21 c a U N

thành phố Nha Trang v  vi c hướng dẫn thích  ng an toàn trong phòng, dịch

Covid-19 trong hoạt động kinh doanh dịch vụ bar, pub, vũ trường, karaoke,

phòng trà ca nhạc, câu lạc bộ hát với nhau, mát – xa , trò chơi đi n tử;

C n c  Công v n số 3 92 U N -YT ngày 1  5 2 22 c a U N  thành

phố v  vi c tạm dừng áp dụng khai báo y t  nội địa.

C n c  k t quả c a Tổ kiểm tra, thẩm định tại  iên bản lúc 15 giờ 40 phút

ngày 18/5/2022, U N  thành phố Nha Trang thông báo như sau:

1. Tên doanh nghi p: Công ty Cổ phần Khách sạn Nha Trang

- Người đại di n: Ông Nguyễn Minh Trí, Ch c danh: Giám đốc.

- Đi n thoại: 0258.3822.347

- Ngành ngh  kinh doanh: Karaoke

- Tên biển hi u cơ sở kinh doanh (n u có):

- Địa chỉ cơ sở kinh doanh: 129 Thống Nhất, phường Vạn Thắng, thành

phố Nha Trang.

- Địa chỉ trụ sở chính: 129 Thống Nhất, phường Vạn Thắng, thành phố Nha

Trang.

- Công suất thi t k  c a cơ sở kinh doanh:  6 phòng karaoke

+ Hạn ch  số lượng người tham gia trong cùng một thời điểm, đảm bảo

giãn cách theo nguyên tắc 5K.

+ Cơ sở kinh doanh có trách nhi m bố trí người kiểm soát số lượng người

tham gia đảm bảo giãn cách theo nguyên tắc 5K.

2. Đáp  ng các quy định, đi u ki n tiêu chí đánh giá v  đảm bảo an toàn

trong phòng, chống dịch Covid-19 theo Công v n số 85 4 U N -VHTT ngày

17 11 2 21 c a U N  thành phố Nha Trang.

3. K t quả kiểm tra, thẩm định:

Tại thời điểm kiểm tra, cơ sở kinh doanh karaoke c a Công ty Cổ phần

Khách sạn Nha Trang đã thực hi n đầy đ  các tiêu chí, đánh giá an toàn trong

phòng, chống dịch Covid-19 theo Công v n số 85 4 U N -VHTT ngày

17 11 2 21 c a U N  thành phố Nha Trang,

Được phép hoạt động từ ngày có thông báo. Trong quá trình hoạt động, cơ

sở chịu trách nhi m đảm bảo các bi n pháp phòng, chống dịch b nh Covid – 19

và thực hi n nghiêm nguyên tắc 5K theo quy định.

U N  thành phố Nha Trang thông báo để đơn vị bi t, thực hi n. .

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ch  tịch, các Phó Ch  tịch U N  TP;
- Lãnh đạo VP HĐN  và U N ;

- Trang thông tin đi n tử TP;

- Phòng VHTT (V ĐT);

- Phòng Y t  (V ĐT)

- UBND phường Vạn Thắng (V ĐT);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Liêm

		2022-05-30T08:55:30+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-30T08:55:49+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!